ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2014    №  27

                            с.Тогул

О ходе выполнения решения районного

Совета депутатов от 25.06.2013 № 30

«О реализации молодежной политики

в Тогульском районе»

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы администрации района Ю.В.Братенкова «О ходе выполнения решения районного Совета депутатов от 25.06.2013 № 30 «О реализации молодежной политики в Тогульском районе» районный Совет депутатов отмечает, что в районе проводится определенная работа в данном направлении. Однако следует отметить, что еще не все пункты решения исполнены.

На основании вышеизложенного районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Информацию «О ходе выполнения решения районного Совета депутатов от 25.06.2013 № 30 «О реализации молодежной политики в Тогульском районе» принять к сведению.

2.Продлить контроль за исполнением решения районного Совета депутатов от 25.06.2013 № 30 «О реализации молодежной политики в Тогульском районе» до августа 2015 года.

Глава района                                                                                       О.И.Шнайдер